[bookmark: _GoBack]安徽省工商业联合会2024年度公开遴选
公务员加试成绩公告

根据《2024年度安徽省省直机关公开遴选公务员工作实施方案》（皖组通字〔2024〕17号）等有关规定，按照《安徽省工商业联合会2024年度公开遴选公务员加试、面试、体检考察等工作公告》，2024年11月3日省工商联组织了遴选加试，现将加试成绩予以公告。

附件：安徽省工商业联合会2024年度公开遴选公务员
加试成绩

                                安徽省工商业联合会
　                                2024年11月4日

附  件
安徽省工商业联合会2024年度公开遴选公务员加试成绩
	序号
	职位代码
	准考证号
	加试成绩

	1
	30143
	011304320
	85.83

	2
	30143
	151100803
	78.33

	3
	30143
	091101821
	77.17

	4
	30143
	081901016
	83.33

	5
	30143
	151100805
	86.67

	6
	30143
	091101819
	77.83

	7
	30143
	071201107
	83.50

	8
	30143
	061103228
	88.67

	9
	30143
	161102118
	73.67

	10
	30143
	011304311
	90.50

	11
	30143
	081901019
	71.67

	12
	30143
	151100804
	83.00

	13
	30143
	101200803
	81.83

	14
	30143
	091101824
	72.33

	15
	30143
	161102113
	73.83